
 
ЗДОЛБУНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 жовтня 2024 року                                                                 № 2375 

 

Про встановлення вартості харчування 

дітей  в закладах дошкільної та  загальної  

середньої  освіти  Здолбунівської  міської  

територіальної громади 

 

Керуючись статтею 25  Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   відповідно  до  законів  України  «Про дошкільну освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 26 серпня 

2002 року №1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних 

навчальних закладів», від 19 червня 2002 року № 856 «Про організацію 

харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах»,   

від 24 березня 2021 року № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації 

харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», 

від 04 жовтня 2024 року №1145 «Деякі питання надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році», наказу Міністерства освіти 

і науки України від 21 листопада 2002 року №667 «Про затвердження Порядку 

встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних 

дошкільних та інтернатних навчальних закладах», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 06 грудня 2002 року за №953/7241, рішення Здолбунівської 

міської ради від 21 грудня 2023 року № 1955 «Про затвердження  місцевих 

цільових Програм на 2024 рік» (додаток 23),  розпорядження  Здолбунівського  

міського  голови  від  27  вересня  2024  року    №107-р «Про продовження 

тимчасового виконання повноважень Здолбунівського міського голови», 

Здолбунівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити з 14 жовтня 2024 року : 

 

1.1. Вартість харчування однієї дитини на день у закладах дошкільної освіти 

в сумі 45 грн. 00 коп. та забезпечити харчування дітей пільгових категорій,  

 



2 

включених у перелік  розділу 2 Програми «Здорові діти – здорова та успішна 

нація»  на  2024  рік,  затвердженої  рішенням  Здолбунівської  міської  ради  від 

21 грудня 2023 року № 1955, додаток 23. 

1.2. Плату батьків або осіб, які їх замінюють, у розмірі 60 %  від вартості 

харчування на день у закладах дошкільної освіти міської місцевості. 

1.3. Плату батьків або осіб, які їх замінюють, у розмірі 40 %  від вартості 

харчування на день у закладах дошкільної освіти сільської місцевості. 

1.4.   Вартість харчування для учнів закладів загальної середньої освіти в 

сумі 45  грн.00 коп. на день категорій, включених у перелік  розділу 2 Програми 

«Здорові діти – здорова та успішна нація» на 2024 рік, затвердженої рішенням 

Здолбунівської міської ради від 21 грудня 2023 року № 1955, додаток 23. 

1.5.  За рахунок державної субвенції забезпечити здійснення видатків: 

-  на придбання продуктів харчування у закладах загальної середньої освіти, 

які забезпечують харчування учнів 1-4 класів самостійно - у розмірі 100 відсотків; 

- на забезпечення харчування учнів 1-4 класів, яке здійснюється надавачами 

послуг з харчування (кейтеринг або аутсорсинг) за рахунок коштів субвенції 

оплачується 70 відсотків вартості такої послуги. 

2. Визнати таким, що втратило  чинність,  рішення  Здолбунівської 

Здолбунівської міської  ради  від 05 серпня 2024 року № 2302 «Про встановлення 

вартості харчування дітей у закладах дошкільної та загальної середньої освіти  

Здолбунівської міської територіальної громади». 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Здолбунівської міської ради з питань освіти,  охорони здоров´я,  культури,  спорту,  

соціального захисту, молодіжної політики, законності, регламенту, депутатської 

діяльності, етики та врегулювання конфлікту інтересів (голова - Висоцький Ю.О.). 

 

 

 

 

Секретар міської ради      Валентина КАПІТУЛА 

 

 

 

 



АКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до рішення Здолбунівської міської ради 

«Про встановлення вартості харчування дітей в закладах дошкільної 

та загальної середньої освіти Здолбунівської міської територіальної громади» 

 

 

 Рішення підготував: 

 

начальник управління з гуманітарних  

питань міської ради                                  

 

                    Ігор АНТОНЮК 

  

  

                                                                                   

 ПОГОДЖЕНО: 

 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

                                 

                        Юрій СОСЮК 

 

секретар міської ради 

 

в.о. начальника фінансового 

управління міської ради                                                                                                                                                                              

 

                        Валентина КАПІТУЛА 

 

 

                        Світлана ПРОКОПЧУК 

 

начальник відділу організаційної 

роботи  та документообігу апарату 

міської ради      

             

 

 

                       Володимир ДАЦЮК 

 

начальник відділу з юридичної 

роботи та питань персоналу апарату 

міської ради 

 

                        Світлана ГЕРАСИМЮК 

 

 

уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення 

корупції  у Здолбунівській міській 

раді 

  

  

                        Тетяна ФЕСЮК                

  

 

 


	ВИРІШИЛА:

